
 

 

 
Tiina Tuohimaan oikaisuvaatimus koskien perusopetuksen luokanopettajan viran nro 0004 
viranhaltijapäätöstä 
  
SIVLTK 16.04.2026       
327/01.01.01.01/2026    
 
Sivistysjohtaja Sotkamon kuntaan on sähköpostitse toimitettu oikaisuvaatimus 8.4.2026 

klo 15.00 koskien kasvatusjohtaja Ville Mannisen tekemää 
viranhaltijapäätöstä perusopetuksen luokanopettajan virasta nro 0004. 
Kyseisen viran työskentelypaikka on Leivolan koulussa. 
  
Tiina Tuohimaa on tuonut esille oikaisuvaatimuksessa, että hän on 
työskennellyt Leivolan koululla kaksi lukuvuotta määräaikaisena ja että hän 
haki auki tullutta ko. määräaikaista luokanopettajan virkaa maaliskuun 
haussa. Hän tuo esille, että on kysynyt koulunjohtaja Elisa Komulaiselta, 
pitääkö hänen hakea myös muita paikkoja ja koulunjohtaja on hänen 
mukaansa vastannut kieltävästi. Tiina Tuohimaa on tulkinnut, että työt 
jatkuvat edelleen eikä muita paikkoja tarvitse hakea. Tarjolla olisi ollut 
myös muita luokanopettajan paikkoja. Hän kertoo, ettei tästä syystä 
panostanut erityisesti hakemukseen ja siitä jäi mainitsematta digitaidot ja 
käsityö. Tiina Tuohimaa kokee, että häntä on johdettu harhaan. Hän ei 
tullut valituksi hakemaansa virkaan eikä myöskään varasijalle. 
 
Tuohimaa kokee, että on tullut syrjityksi valintatilanteessa, koska hänellä 
on hakemuksessa vaadittu pätevyys ja työkokemusta 26 v. ja hän on 
tehnyt kehittämistehtäviä Leivolan koulussa ja laajasti yhteistyötä eri 
tahojen kanssa. Hän on noudattanut kertomansa mukaan digipassia ja 
käyttänyt sähköistä oppimisympäristöä oppilaiden kanssa. Käsitöissä hän 
on opettanut sekä pehmeitä että kovia materiaaleja. 
Haastattelutilanteessa edellä mainituista vaatimuksista kysyttiin vain 
digiosaamista eikä hänellä ollut tilaisuutta kertoa muista edellä mainituista 
työnantajan toiveista. 
 
Tiina Tuohimaa on kirjannut Vaatimus-otsikon alle, että toivoo 
valintapäätöksen perumista ja sen uudelleen tekemistä huomioiden 
oikaisuvaatimuksessa esitetyt seikat. 

 
 Lisätietoja asiasta antaa sivistysjohtaja Merja Ojalammi, puh. 044 7502 125 

tai merja.ojalammi@sotkamo.fi 
Sivistysjohtaja 
Ehdotus Sivistystoimen lautakunta keskustelee asiasta ja tekee päätöksen. 

 
Päätös    


